rinus Becarius, Arnaldus Fulchus, Gavaretus Gavarus, Nicholetus Calcaneus, Jaco-

bus prandus, Jacometus de Sancto Victore, Petrus Robba cambsor, Amedeus de pe-

rella, Jacobus Prandus, Jacobus de Sancta fide, Carlo Burgesius, Johannes Eollus,

Aymo Sylus, Gualla Sylus, Syletus Sylus, Bertolotus Burgensis, Henricus Calcaneus,

Henricus Burgesius, Jacobus Gavarcus, Jacomacius Bechutus, Otto Alamannus, Ni-

choletus de puteo, Bonusiohannes Sylvester, Catellanus pellizonus, Jacobus Barachus,

Johannes pedagerius, Johannes Jacherius, Jacobus Sabottus, Bresanus Sartor, Jaco-

bus Cornalia, Otto Canis, Petrus Bischotus, Boninus de Valta, Johannetus Canis,

Guillelmus Ribba, Guido Vaheza, Bertollinus Arpinus, Guiglezonus Jabaudonus, pe-

racius Alpinus, Rufinus Bayratus, Petrus Grassus, Constantinus Barachus, Winus

Enaperius, Johannes Bertanus, Albertinus Arpinus.

Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et sic scripsj.
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942. De pace facto- inter comune Ast ex una parte et comune Taurinj ex altera,

In qua inter alia Taurinenses dcbent dare Astensibus, dominum Thomam Mar-

chìonem Salutiarum, et tenere in eorum carceribus dominum Thomam de Sa-

baudia Comitem, Et quitaverunt Astenses de Caburelo eie. 1256. 18 Januarij.

Anno domìni Millesimo ducentesimo quinquegesimo sexto, Indictione quartade-

cima die martis decimo octavo mensis Januarij, In ci vitate Taurinj in portici! comunis

Taurini presentibus testibus illis qui superius in alio instrumento sindicatus nominati

sunt, In nomine domini nostri yhesu Christi amen. Hec est forma et tractatus pacis et

concordie ordinate et tractate inter comune et hornines civitatis Astensis ex una parte,

et comune et homines civitatis Taurinj ex altera, facte firmate et iurate ad honorem

domini nostri dei omnipotentis et beate Marie Virginis matris eius et Beati Johan-

nis Baptiste et beati Secundi Martiris Christi et omnium sanctorum et sanctarum

dei, Et ad honorem viri Egregi] domini U berti Marchionis pellavicinj sacri imperij

in Lombardia vicarij generalis, et communi s et hominum civitatis papié , Cremone

,

placentie, Vercellarum et omnium aliorum amicorum partis imperij Lombardie, Et ad

honorem et commodum et bonum et pacificum statum civitatis Astensis et civitatis

Taurinj, et omnium amicorum ipsarum civitatum. In primis ordinatimi est et firma-

timi, quod commime et homines Taurinj sint et efficiantur cives Astenses et teneaotur

et iurent tacere pacem et guerram prò comuni Astensi contra omnes personas et quam-